Camera Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resoluedo:

Art.  18.  a  detentor  de  mandato  eletivo  do  Poder  Legislativo  Municipal  receberd
subsidio mensal fixado mos seguintes valores:

I  -  0 exercente de mandato de Vereador perceber5  o subsidio  mensal  no valor de
R$   8.360,00   (oito   mil,   trezentos   e   sessenta   reais),   pelo   comparecimento   as   Sess6es
Ordin5rias;

11  -  0  Vereador  ocupante  do  cargo  de  Presidente  da  Camara  Municipal  perceber5
subsidio mensal no valor de R$ 9.860,00 (nove mil, oitocentos e sessenta reais).

Pafagrafo  dnico.  Ao  subsidio  de  que  trata  este  artigo  6  vedado  o  acrdscimo  de

qualquer  gratificacao,  adicional,  abono,  premio,  verba  de  representaeao  ou  outra  esp6cie
remunerat6ria.

Art.   29.   Para   fazer  jus  ao   recebimento  do   subsidio   integral   o  Vereador  deverd

[...]

a 2032 e dd outras providencias".

Art.  1°.  0  detentor de  mandate  eletivo do  Poder  Legjslativo  Municipal
recebefa subsTdio mensal fixado nos seguintes valores:

I - 0 exercente de mandato de Vereador percebefa o subsfdio mensal
no   valor   de   R$   8.360,00   (oito   mil,   trezentos   e   sessenta   reais),    pelo
comparecimento as Sess6es Ordinarias;

11 -0 Vereador ocupante do cargo de Presidente da Camara Municipal
percebefa  subsidio  mensal  no  valor  de  R$  9.860,00  (nove  mil,  oitocentos  e
sessenta reais).

Pafagrafo  tlnico.  Ao  subsidio  de  que  trata  este  artigo  e  vedado  o
acfescimo   de   qualquer   gratificagao,   adicional,   abono,   premio,   verba   de
representagao ou outra esp6cie remunerat6ria.

Art.  2°.  Para fazer jus ao  recebimento  do  subsidio  integral  o Vereador